[bookmark: _GoBack]
	Автономная некоммерческая организация содействия развитию социально-инновационных инициатив в области культуры, образования и просвещения "АРТ-ПРОСВЕЩЕНИЕ"

Россия, 344003, г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, 22/96.
ИНН6164114449 КПП 616501001 ОГРН 117610000867 ОКПО 15598730
ЮГО-ЗАПАДНЫЙ ПАО Сбербанк, БИК 046015602, к/с 30101810600000000602
в отделении Ростов-на-Дону, р/с 40703810252090001206
www.art-prosv.ru   e-mail: artkonnekt@gmail.com   конт.тел. +7 (928) 108 19 01

[image: ]

ПРИКАЗ

№ 3 от 10 марта 2024г.

Об утверждении стоимости дополнительных платных консультационных услуг Информационно-ресурсного центра «Дон-Центр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость дополнительных платных консультационных услуг Информационно-ресурсного центра «Дон-Центр» на 2024-2025гг.
Приложение: стоимость дополнительных платных консультационных услуг Информационно-ресурсного центра «Дон-Центр» на 2024-2025гг., на 1 странице

[image: ]

 [image: ]
Генеральный директор                                                                      Новоселова Татьяна Алексеевна

[image: ]УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
АНО АРТ-ПРОСВЕЩЕНИЕ
[image: ]
___________/Новоселова Т.А./

ПРАЙС-ЛИСТ
на дополнительные платные услуги Информационно-ресурсного центра «Дон-Центр»
	Наименование услуги
	Кол-во
	Стоимость предоставленной услуги, руб.

	КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ

	Социальное проектирование в некоммерческой организации
	1
	2000

	По отчетности, бухгалтерскому учету в НКО
	1
	2000

	По делопроизводству в НКО
	1
	2000

	Индивидуальные юридические консультации для НКО
	1
	3000

	Индивидуальные консультации по доработке Заявок на конкурсы
	1
	2500

	Индивидуальные консультации по доработке Заявок на конкурсы в личном кабинете
	1
	3000

	ИЗДАНИЕ КНИГ, БРОШЮР, ПОСОБИЙ, ГАЗЕТНОЙ ПРОДУКЦИИ

	Корректура, редактура, верстка, создание электронного макета издания для печати
	1
	договорная

	Разработка индивидуального дизайна обложки
	1
	1000

	Присвоение индивидуального номера ISBN
	1
	3500

	Рассылка обязательных экземпляров издания в Российскую книжную палату (обязательное условие для присвоения номера ISBN)
	1
	1500

	Присвоение УДК, ББК и авторского знака
	1
	1500

	Обработка изображения
	1
	500

	Макетирование и издание газет, журналов
(разработка содержательно-графической модели)
	1
	договорная

	Разработка макета и печать полиграфической продукции (листовки, календари, визитки, буклеты, грамоты)
	1
	договорная

	СУБЛИМАЦИОННАЯ ПЕЧАТЬ

	Сублимационная печать на синтетических и смесовых тканях, формат А 3, А 4, А5
(без стоимости изделия)
	1
	от 300

	Сублимационная печать на металлических пластинах, формат А 4 (без стоимости изделия)
	1
	от 500

	ТЕХНИЧЕСКОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ

	Предоставление ZOOM для проведения конференций, семинаров, мероприятий НКО
	1
	500

	Предоставление ZOOM для проведения конференций, семинаров, мероприятий НКО. Услуги приглашенного модератора включены
	1
	1000

	Предоставление ZOOM для проведения конференций, семинаров, мероприятий НКО (с предоставлением записи)
	1
	800

image1.jpeg
AAAAAAAAAAAAAAAA

image2.png
mmwo«umnmmx
HHALYTHE B OGACTH KynbTYDH,

nﬁpmaanuﬁ 1 IpOCBELIEHHA

image3.png